
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по дополнительным видам обучения 

для магистрантов 1 курса заочной формы обучения 
21.02.2022 – 12.03.2022 

 
Дата Время Дисциплина Преподаватель Форма 

занятий 
Аудитория 

П
н.

 
21

.0
2.

22
 14.20 Английский язык 

Немецкий язык 
Тараканова А.М. 
Нарчук А.П. 

пз к.2, ауд.3-15 
к.2, ауд.3-14 

15.55 Немецкий язык Нарчук А.П.  к.2, ауд.3-14 
17.30 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.2, ауд.3-22 
19.05 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.2, ауд.3-22 

В
т.

 
22

.0
2.

22
 

14.20 Английский язык 
Французский язык 

Тараканова А.М. 
Колоцей С.Н. 

пз к.2, ауд.4-14 
к.5, 3-20 

15.55 Немецкий язык 
Французский язык 

Нарчук А.П. 
Колоцей С.Н. 

пз к.2, ауд.3-15 
к.5.3-20 

17.30 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.2, ауд.3-22 
19.05 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.2, ауд.3-22 

С
р.

 
23

.0
2.

22
 14.20     

15.55 Немецкий язык Нарчук А.П.  к.2, ауд.3-15 
17.30 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.2, ауд.3-22 
19.05 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.2, ауд.3-22 

Ч
т.

 
24

.0
2.

22
 14.20     

15.55     
17.30 Педагогика и психология высшего 

образования Кадол Ф.В. лк к.2, ауд.3-22 

19.05 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.2, ауд.3-22 

П
т.

 
25

.0
2.

22
 

14.20 Английский язык 
Немецкий язык 

Тараканова А.М. 
Нарчук А.П. 

пз к.4, ауд.4-14 
к.4, ауд.4-19 

15.55     
17.30 Педагогика и психология высшего 

образования Кадол Ф.В. лк к.8, ауд.2-6 

19.05 Педагогика и психология высшего 
образования Кадол Ф.В. лк к.8, ауд.2-6 

С
б.

 
26

.0
2.

22
 9.00 Немецкий язык Нарчук А.П.  к.5, ауд.2-19 

10.40 Немецкий язык 
Французский язык 

Нарчук А.П. 
Колоцей С.Н. 

пз к.5, ауд.2-19 
к.5, 3-20 

12.25 Французский язык Колоцей С.Н пз к.5, 3-20 
14.20 Французский язык Колоцей С.Н пз к.5, 3-20 

П
н.

 
28

.0
2.

22
 

14.20 Английский язык 
Немецкий язык 

Тараканова А.М. 
Нарчук А.П. 

пз к.2, ауд.3-15 
к.2, ауд.3-14 

15.55 Немецкий язык Нарчук А.П.  к.2, ауд.3-14 
17.30 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.2, ауд.3-22 
19.05 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.2, ауд.3-22 

В
т.

 
01

.0
3.

22
 

14.20 Английский язык 
Французский язык 

Тараканова А.М 
Колоцей С.Н. 

пз к.4, ауд.5-1 
к.5, 3-20 

15.55 Немецкий язык 
Французский язык 

Нарчук А.П. 
Колоцей С.Н. 

пз к.4, ауд.0-35 
к.5, 3-20 

17.30 Английский язык 
Французский язык  

Тараканова А.М. 
Колоцей С.Н. пз к.5, ауд.2-14 

к.5, 3-20 

С
р.

 
02

.0
3.

22
 14.20     
15.55 Немецкий язык Нарчук А.П. пз к.4, ауд.0-35 
17.30     
19.05     

Ч
т.

 
03

.0
3.

22
 14.20     

15.55     
17.30 Английский язык Тараканова А.М. пз к.5, ауд.4-11 
19.05     



П
т.

 
04

.0
3.

22
 

14.20 Английский язык Тараканова А.М. пз к.4, ауд.5-12 
15.55 Педагогика и психология высшего 

образования Кадол Ф.В. зачет к.8, ауд.2-6 

17.30 Педагогика и психология высшего 
образования Кадол Ф.В. зачет к.8, ауд.2-6 

19.05     
С

б.
 

05
.0

3.
22

 
9.00 Английский язык Тараканова А.М. пз к.5, ауд.2-19 

10.40 Английский язык 
Французский язык 

Тараканова А.М. 
Колоцей С.Н 

пз к.5, ауд.2-19 
к.5, 3-20 

12.25 Английский язык 
Французский язык 

Тараканова А.М. 
Колоцей С.Н. 

пз к.5, ауд.2-19 
к.5, 3-20 

14.20 Французский язык Колоцей С.Н. пз к.5, 3-20 
 

Списки магистрантов первого года заочной формы обучения для 
занятий 

по подготовке к кандидатскому экзамену 
по АНГЛИЙСКОМУ языку прием 2021 

 
1. КОЗЛОВА (Козел) Ангелина Владимировна - 1-31 80 01 Биология 
2. КУПЧЕНКО Ольга Николаевна - 1-31 80 01 Биология 
3. ОЛЬШЕВСКИЙ Артём Игоревич - 1-31 80 01 Биология 
4. ПОПИЧЕВА Екатерина Александровна - 1-31 80 01 Биология 
5. САЗАНОВИЧ Татьяна Сергеевна - 1-31 80 01 Биология 
6. СУДНЕКО Анна Александровна - 1-31 80 01 Биология 
7. ШИНГИРЕЙ Виктория Александровна - 1-31 80 01 Биология 
8. КЛИМЕНКО Владимир Владимирович - 1-21 80 10 Литературоведение 
9. ЛАЙКОВ Иван Владимирович - 1-21 80 10 Литературоведение 
10. ЕЛИСЕЕВА Анастасия Олеговна - 1-23 80 03 Психология 
11. ЛУКАШОВА Юлия Дмитриевна - 1-23 80 03 Психология 
12. ВИНИЧЕНКО Евгений Викторович - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания 

(по областям и уровням образования) 
13. ГРИЩЕНКО Илья Николаевич - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 

областям и уровням образования) 
14. РЕУТ Степан Евгеньевич - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
15. РУБАНОВ Владимир Витальевич - 1-25 80 01 Экономика 
16. ТАРИНСКАЯ Оксана Геннадьевна - 1-24 80 01 Юриспруденция 

 
Списки магистрантов первого года заочной формы обучения для 

занятий 
по подготовке к кандидатскому экзамену 

по НЕМЕЦКОМУ языку прием 2021 
 

1. ОСИПЕНКО Надежда Владимировна - 1-75 80 01 Многофункциональное лесопользование 
2. КОВАЛЬЧУК Кристина Юрьевна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
3. СТАРОВОЙТОВА Анна Николаевна - 1-21 80 11 Языкознание 

 
Списки магистрантов первого года заочной формы обучения для 

занятий 
по подготовке к кандидатскому экзамену 
по ФРАНЦУЗСКОМУ языку прием 2021 

 
1. ИВАНОВА Наталья Владимировна - 1-21 80 10 Литературоведение 
2. ХОРОШКО Светлана Александровна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 

 



Списки магистрантов первого года заочной формы обучения для 
занятий 

по подготовке к кандидатскому экзамену 
по ФИЛОСОФИИ И МЕТОДОЛОГИИ НАУКИ прием 2021 

 
1. КОЗЛОВА (Козел) Ангелина Владимировна - 1-31 80 01 Биология 
2. КУПЧЕНКО Ольга Николаевна - 1-31 80 01 Биология 
3. ОЛЬШЕВСКИЙ Артём Игоревич - 1-31 80 01 Биология 
4. ПОПИЧЕВА Екатерина Александровна - 1-31 80 01 Биология 
5. САЗАНОВИЧ Татьяна Сергеевна - 1-31 80 01 Биология 
6. СУДНЕКО Анна Александровна - 1-31 80 01 Биология 
7. ШИНГИРЕЙ Виктория Александровна - 1-31 80 01 Биология 
8. ОСИПЕНКО Надежда Владимировна - 1-75 80 01 Многофункциональное лесопользование 
9. КЛИМЕНКО Владимир Владимирович - 1-21 80 10 Литературоведение 
10. ЛАЙКОВ Иван Владимирович - 1-21 80 10 Литературоведение 
11. ИВАНОВА Наталья Владимировна - 1-21 80 10 Литературоведение 
12. СТАРОВОЙТОВА Анна Николаевна - 1-21 80 11 Языкознание 
13. ЕЛИСЕЕВА Анастасия Олеговна - 1-23 80 03 Психология 
14. ЛУКАШОВА Юлия Дмитриевна - 1-23 80 03 Психология 
15. ВИНИЧЕНКО Евгений Викторович - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания 

(по областям и уровням образования) 
16. ГРИЩЕНКО Илья Николаевич - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 

областям и уровням образования) 
17. РЕУТ Степан Евгеньевич - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
18. ХОРОШКО Светлана Александровна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
19. РУБАНОВ Владимир Витальевич - 1-25 80 01 Экономика 
20. ТАРИНСКАЯ Оксана Геннадьевна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
21. КОВАЛЬЧУК Кристина Юрьевна - 1-24 80 01 Юриспруденция 

 
Списки магистрантов первого года заочной формы обучения для 

занятий 
по ПЕДАГОГИКЕ И ПСИХОЛОГИИ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

прием 2021 
 
1. ВЕРУТИН Михаил Григорьевич - 1-51 80 04 Геология 
2. ВАСИЛЬКОВА Анастасия Александровна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и 

воспитания (по областям и уровням образования) 
3. ВИНИЧЕНКО Евгений Викторович - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания 

(по областям и уровням образования) 
4. ГРИЩЕНКО Илья Николаевич - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 

областям и уровням образования) 
5. РЫЛИК Елена Вадимовна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 

областям и уровням образования) 
6. ТИЩЕНКО Виктория Сергеевна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 

областям и уровням образования) 
7. ВИХРОВА Анна Викторовна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
8. ГРИЦЕВ Дмитрий Леонидович - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
9. ЗАХАРЧЕНКО Дмитрий Дмитриевич - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
10. ЗАХАРЧЕНКО Ольга Александровна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
11. ИВАНОВ Сергей Анатольевич - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
12. КАЗИМИРСКИЙ Геннадий Леонидович - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
13. РЕУТ Степан Евгеньевич - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
14. ТРУХАН Егор Юрьевич - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
15. ХОРОШКО Светлана Александровна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
16. ЮРОШКЕВИЧ Елена Владимировна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
17. КУЛИНЧЕНКО Николай Владимирович - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
18. КЛИМЕНКО Владимир Владимирович - 1-21 80 10 Литературоведение - факультатив 
19. ЛАЙКОВ Иван Владимирович - 1-21 80 10 Литературоведение - факультатив 
20. ИВАНОВА Наталья Владимировна - 1-21 80 10 Литературоведение - факультатив 



21. СТАРОВОЙТОВА Анна Николаевна - 1-21 80 11 Языкознание - факультатив 
22. РУБАНОВ Владимир Витальевич - 1-25 80 01 Экономика - факультатив 

 
 


